попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 15   октября    2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

                             № 1423

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории
            На основании п. 5, 21 ст. 45, п. 14 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 15 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Коми от 07.06.2023 № 260 «О реализации пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и заявления ООО «НИПИ нефти и газа УГТУ»
      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории, утвержденный постановлением администрации МР Печора»      № 1683 от 01.11.2024 по объекту «Межпромысловый нефтепровод ППСН «Северная Кожва» - ППСН «Кыртаель», расположенному: Республика Коми, муниципальное район «Печора», на землях лесного фонда, в границах ГУ «Каджеромское лесничество» в кварталах  151, 152, 182, 183, 184, 214, 224, 225, 226, 227, 272, 273, 274 Берёзовского участкового лесничества и в границах ГУ «Печорское лесничество» в кварталах 173, 174, 175, 176 Левобережного участкового лесничества.
2. Настоящее постановление в течение семи дней со дня принятия направить главам ГП «Кожва» и СП «Чикшино».
3. Отделу информационно-аналитической работы и контроля в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети «Интернет» и опубликовать постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района «Печора»  –

руководителя администрации                                                            Г.С. Яковина